ecclesiç in poslerum procodetur. Hanc vicissiludinem et ordinalioncm nos.

abbas, abbal.issa et convontus antedicti, ulilitale nostrorum nionasteriorurn

consideralael attenta, et ego iluetus prodictus de consih'o et authorilaledicli

Hueli de INideroller, mei lutoris seu manburni, pro me el meis hçrcdibus

seu succos.soribus, uliiilate nostra pensata, fecinuis, ordinavimus. facimus

el ordinamus l'romiltenles contra ipsam clam vol palarn per nos aoI alios

non venirc vol faccre quovismodo, sed oam inviolabililerobservarc et tonore.

In cuius rei tcstimonium nos, abbas, abbatissa et convenlus antedicti, sigilla

nosira prçscnlibus duximus apponcnda. El quia ego Huetus, filius Jelien-

nelç prçdiclç, sigillo proprio careo, idcirco logavi lluetum de Midereiler,

tulorcm sou mamburnum meum prt;dictum, ut pro me sigillum suum prç-

scnlibus appendal. Et ego Huetus. lutor seu mamburnus prçdictus,ad preces

dicli Hueli, (ilii Johennetç, in signum aulhorilalis mcç prçmissis omnibus
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et singulis interposile, sigilium nieum prosenlibus appendi. Rogantes, ad

inaiorem cerliludineni, honorabilem dominum arcliidiaconum loci infra

cuius archidiaconalus terminos dicta ecclesia de Grandi-Falleyo consistit,

seu vices eius in hac parle gercntem, ut huiusmodi vicissitudinein et ordi-

nationem confirmet, approbet et actorizet.

Datum anno domini millesimo trecenlesimo quinquagesimo, in crastino

beali Bartholomei apostoli.

Sequihtr alia charta superioribus annexa.

Nos Goffridus de Spanherm ', archidiaconus liluli Sanclç Agathç de

Longuiono in ecclesia trevirensi, universis présentes visuris salutem in

domino sempiternani. Vicissiludinem et ordina(ioneni super iure patro-

natus et presentandi in posteruni ad ecclesiam de Grandi-Falleyo factas et

ordinatas, prout in litteris quibus he noslre littere Iransfiguntur continetur,

prout b'cile et iustç sunt et ex iustis causis procedunt, ad rogatum partium

ipsarum laudanius et approbamus et secundum suum tenorem in Dei

nomine confirniamus. In cuius rei testimonium prçsentes lilteras nostri

sigilli appensione fecimus communiri.

Datum anno domini millesimo trecenlesimo quinquagesimo, in crastino

Catberinç virginis.

Collationné à l'original par J. Herla, not. — Carlulaire, tome I,

foi. 211 recto.

* Spanlieim, comté du Bas-Pala(inat, liinilé par le Palalinat, l'électoral de Hayence, l'électoral de

Trêves, les duchés de Lorraine et des Deux-Ponts.
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XVIII.